
Uchwała Nr 6/2019/2020 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  im. Jana Pawła II w Dąbrowicach 

z dnia 13 lutego 2020 r.  

w sprawie zmian w Statucie Szkoły 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku  art. 82 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W  Statucie Szkoły Podstawowej  im. Jana Pawła II w Dąbrowicach wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W § 50 w ust.13 w pkt 2 lit. b skreśla się: „ przy ocenianiu bieżącym dopuszcza się 

stosowanie znaków plus „+” przy ocenach: bardzo dobry, dobry, dostateczny, 

dopuszczający niedostateczny i minus „-” przy ocenach: celujący, bardzo dobry, 

dostateczny, dopuszczający”; 

2. W § 50 w ust.13 w pkt 2 lit. c skreśla się: „ocena z „plusem” oznacza, że uczeń 

posiadł wiedzę i umiejętności w stopniu nieco wykraczającym poza treść oceny”; 

3. W § 50 w ust.13 w pkt 2 lit. d skreśla się: „ocena z „minusem” oznacza, że uczeń 

osiągnął wiedzę i umiejętności w stopniu wyznaczonym treścią oceny, odnotowano 

jednak pewne niewielkie braki”; 

4. W § 50 w ust.13 w pkt 2 lit. e skreśla się: „plusy i minusy nie mogą być subiektywnym 

dodatkiem do oceny, lecz muszą być poparte wskazaniem uchybień lub dodatkowych 

elementów podwyższających ocenę”; 

5. W § 50 w ust.14 w pkt 4 skreśla się: „przy ocenianiu bieżącym dopuszcza się 

stosowanie znaków plus „+” przy ocenach: bardzo dobry, dobry, dostateczny, 

dopuszczający, niedostateczny oraz znaków minus „-” przy ocenach: celujący, bardzo 

dobry, dobry, dostateczny, dopuszczający. Rozszerzenie skali ocen o znaki: „+” i „-’’ 

nie ma zastosowania przy wystawianiu oceny śródrocznej, rocznej i końcowej”; 

6. W § 50 w ust.14 w pkt 4 lit. a skreśla się: „ocena z „plusem” oznacza, że uczeń 

posiadł wiedzę i umiejętności w stopniu nieco wykraczającym poza treść oceny”; 

7. W § 50 w ust.14 w pkt 4 lit. b skreśla się: „ocena z „minusem” oznacza, że uczeń 

osiągnął wiedzę i umiejętności w stopniu wyznaczonym treścią oceny, odnotowano 

jednak pewne niewielkie braki”; 

8. W § 50 w ust.14 w pkt 4 lit. c skreśla się: „plusy i minusy nie mogą być subiektywnym 

dodatkiem do oceny, lecz muszą być poparte wskazaniem uchybień lub dodatkowych 

elementów podwyższających ocenę”. 

 



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

Za:17 

Przeciw :0 

Wstrzymało się: 0 

Członków rady ogółem:17 

Obecnych: 17 
 


